平成 25 年 10 月１日

各   位

会 社 名 株式会社 ゲオディノス

代 表 者 名 代表取締役社長     光安 浩二

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 ４６５０）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 吉住 実

 電話番号    ０１１-２４１-３９５１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月１日付にて、下記のとおり「組織変更及び人事異動」を行いますので、お知らせいた

します。

記

１． 組織変更

（目的）

本社業務の効率化を実現するために設置された社長直轄である「業務改善プロジェクト」における改善提

案を元に本社部門の再編を実施する。

（内容）

・ 社長直轄組織である「業務改善プロジェクト」は一定の目的を達成したことから解散する。

・ 管理本部業務推進部を発展的に解消し、その業務を管理本部経営管理部、営業本部各運営部に移管

する。

２． 人事異動

新役職又は社名 氏   名 （旧役職名）

代表取締役社長・営業本部長・

営業本部カフェ運営部長
光安 浩二 （代表取締役社長・営業本部長）

管理本部監査部長代行 岡野 靖彦 （管理本部経理部長代行）

株式会社ゲオホールディングス 坂本  光 （管理本部監査部長）

株式会社ゲオホールディングス 山崎 和春 （営業本部カフェ運営部長）

株式会社ゲオホールディングス 荻山 利幸 （管理本部業務推進部長）

以上

経
営
会
議

監
査
役
／
監
査
役
会

内
部
統
制
委
員
会

ゲオディノス　組織図

取
締
役
会

社
長

２０１３年 １０月 １日付

株
主
総
会

総務部

購買部

経営管理部

監査部

管
理
本
部

営
業
本
部

ディノス施設運営部

フィットネス運営部

ボウリング運営部

ＧＡＭＥ運営部

カフェ運営部

マーケティング部